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Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 14  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  6

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

1 068 500 F (48 G)

4 500 F (1 756 G)

:

21 500 F (756 G)

2 500 F (3 199 G)

2 500 F (3 196 G)

40 143 500 F 
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- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               121 509 000 F:

5 - 2 - 1 - 12
Désordre                             89 000 F (789 G):

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
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REVENTADOR 

GEMMYO

GULF 

SAAM 

BABY GEORGE

"4+1" DU VENDREDI 02 JUIN 2023   
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 14 CONCURRENTS

PRIX PYTHIA - 3        COURSE - ATTELE    
75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.850 METRES    

ème

Avec quatre victoires et près de 200.000 euros de gains, ORACLE TILE (12) ne cesse 
d'impressionner depuis qu'il se produit dans l'Hexagone. Sa récente bévue à La Rochelle ne 
compte pas et il convient de le racheter en toute confiance. L'opposition sera conduite par 
l'irréprochable GASPAR DE BRION (14), qui était parvenu à devancer notre préféré au mois de 
février, BILO JEPSON (2), doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, et KENNEDY (10), dont 
la dernière prestation est encourageante. Derrière ces quatre compétiteurs qui peuvent être pris en 
base par les joueurs de Quinté+, les possibilités sont nombreuses. Tentons timidement AL 
CAPONE STECCA (8), capable de fournir une bonne valeur s'il parvient à être préservé jusqu'à 
l'entrée de la ligne droite. EDY DU POMMEREUX (13), inquiétant ces derniers temps mais bien 
engagé ce vendredi, EQUINOXE JIEL (11), pieds nus après deux parcours de remise en route, et 
FALCO BERRY (3), remarqué en dernier lieu à Marseille-Borély, essaieront de venir pimenter les 
rapports.

1 - FRAGONARD DELO : Ce fils d'Akim du Cap 
Vert a montré ses limites et effectue ici sa 
réapparition après plus de quatre mois et demi 
d'absence. Même s'il se présentera pieds 
nus d'emblée, il devra compter sur des 
circonstances extrêmement favorables 
pour accrocher un lot.
2 - BILO JEPSON : Uniquement présenté à 
Vincennes à bon escient, cet excellent 
sprinteur a prouvé à maintes reprises sa 
compétitivité à ce niveau. Il a déjà devancé 
GASPAR DE BRION (14) sur un parcours 
de longue haleine et peut légitimement 
viser le podium.
3 - FALCO BERRY : En dernier lieu, pour sa 
première sortie sous la férule de Loïc Lerenard, 
ce mâle de 8 ans a terminé dans une très belle 
action sur la piste de Borély (5e). Cela dit, il 
s'attaque à bien plus forte partie et semble 
totalement barré par les principaux favoris. En 
bout de piste.
4 - GIRLY BECO : Cette lauréate de Groupe 1 
au trot monté (Prix des Elites 2021) n'a jamais 
rien montré à l'attelé et peaufine sa condition 
en vue de prochaines joutes dans sa 
spécialité de prédilection. Mieux vaut se 
contenter de la regarder courir.
5 - EZALYO SMART : Epatant à plusieurs 
reprises l'hiver dernier, ce sujet dur à l'effort 
effectue ici sa réapparition après quasiment 
trois mois d'absence. Il se présentera 
pieds nus d'entrée de jeu, mais force est 
de constater que les plus jeunes lui sont 
supérieurs.
6 - EBERTON : Ce fils de Jag de Bellouet n'a 
pu convaincre ces dernières semaines et 
reste plus tranchant sur les pistes plates. 
Même s'il se présentera déferré des 
postérieurs cette fois-ci, il risque d'avoir 
du mal à rivaliser face à de tels rivaux.
7 - GRAND ART : Après deux courses de remise 
en route assez encourageantes, cet attentiste a 
radicalement échoué dans le Prix du Gâtinais, 
sur le parcours qui nous intéresse. Seulement 
déferré des antérieurs cette fois, il aura 
probablement du mal à se réhabiliter.

8 - AL CAPONE STECCA : Dernièrement, ce 
cheval courageux a dû contourner EBERTON 
(6) dans le tournant final et n'a pu prolonger 
son effort après la mi-ligne droite. Il n'a pas de 
marge et doit être préservé au maximum 
pour accrocher un lot.
9 - FULTON : Ce protégé de Jean-Michel Bazire 
recouvre peu à peu ses sensations après une 
longue absence, mais force est de constater qu'il 
est nettement plus performant au trot monté. Il 
restera ferré et sera plus compétitif 
prochainement dans sa spécialité de 
prédilection.
10 - KENNEDY : Ce fils de Joke Face a comblé 
son retard de gains durant le premier semestre 
2022 et évolue désormais dans sa catégorie. Il 
monte en puissance et son ultime tentative, 
dans un lot équivalent, lui confère une belle 
chance pour les places.
11 - EQUINOXE JIEL : Après de gros ennuis 
de santé, ce représentant de Jean Luck vient 
de montrer du mieux dans le Prix Jean Riaud 
(Gr.3). Présenté pieds nus cette fois, ce qui 
ne lui est plus arrivé depuis octobre 2021, 
il peut tenter les amateurs de sensations 
fortes.
12 - ORACLE TILE : Impressionnant durant 
l'hiver, ce cheval de classe vient de causer 
une vive déception à La Rochelle en se 
montrant fautif à la sortie du premier tournant. 
Il n'est pas coutumier du fait et découvre ici 
une tâche largement à sa portée. Sans 
incident de parcours, il sera difficile à 
devancer.
13 - EDY DU POMMEREUX : Auteur d'un 
excellent second semestre 2022, ce 
représentant de Noël Lolic est méconnaissable 
cette saison. Il est bien engagé, non loin du 
plafond des gains, et la course est assez ouverte 
derrière les principaux favoris. Mieux vaut 
l'avoir avec que contre soi.
14 - GASPAR DE BRION : Ce véritable 
métronome donne toujours son maximum et 
découvre un engagement très favorable. Il avait 
réussi à devancer ORACLE TILE (12) l'hiver 
dernier, sur un parcours de longue haleine. Sauf 
incident, il ne sortira pas des cinq premiers.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 12 – 14 – 2 – 10 – 5 – 8 – 6

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 2 – 5 – 12 – 14 – 10

CLASSE : 14 – 12 – 8 – 2 – 13

PROGRES : 12 – 8 – 10 – 6 – 5

REGULARITE : 5 – 2 – 14 – 12 – 8

11 - EQUINOXE JIEL 3 - FALCO BERRY

13 - EDY DU POMMEREUX 7 - GRAND ART 4 - GIRLY BECO

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

12 - 14 - 2 - 10 - 5 - 8 - 6 - 11 - 13

12 - 14 - 10 - 2 - 8 - 5 - 6 - 11 - 7

12 - 14 - 2 - 10 - 8 - 5 - 6 - 13 - 11PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM 12 - 14 - 2 - 10 - 11 - 8 - 5 - 7 - 4

14 - 2 - 12 - 10 - 8 - 13 - 6 - 7 - 3TURFOMANIA

14 - 10 - 12 - 6 - 2 - 5 - 8 - 11L’EST ECLAIR

12 - 14 - 8 - 10 - 13 - 4 - 2 - 1 - 6EUROPE 1

12 - 14 - 2 - 8 - 10 - 6 - 11 - 1 - 5L’ALSACE
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ZONE-TURF.FR 12 - 14 - 10 - 11 - 8 - 2 - 3 - 5 - 7

FRAGONARD DELO

BILO JEPSON

FALCO BERRY

GIRLY BECO

EZALYO SMART

EBERTON

GRAND ART

AL CAPONE STECCA

FULTON

KENNEDY

EQUINOXE JIEL

ORACLE TILE

EDY DU POMMEREUX

GASPAR DE BRION

B. ROCHARD

D. THOMAIN

M. MOTTIER

Y. LEBOURGEOIS

T. LE BELLER

F. NIVARD

G. GELORMINI

G. HORRACH VIDAL

E. RAFFIN

F. LAGADEUC

F. OUVRIE

M. ABRIVARD

F. LEBLANC

Vitale CIOTOLA

L. LERENARD

M. BEZIER

C. BUHIGNE

J. GUELPA

H.E. BONDO

F. SOULOY

J.M. BAZIRE

H.E. BONDO

J.L. DERSOIR

TH. DUVALDESTIN

S. ROGER

M. ABRIVARD

TH. BOURGAULT

SCU. NININNI

M. ALADENISE

EC.HERVÉ GUERIN

EC.SMART

A.R. ESTEVE

STALL RITA

EMILIANO STECCA

EC.DES CHARMES

EC. LUCK

N. LOLIC

EC.LD-M. ABRIVARD

H.8

H.6

M.8

F.7

M.9

H.9

M.7

M.7

H.8

M.8

H.9

M.7

H.9

H.7

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.11.20

1.10.30

1.11.20

1.10.50

1.12.20

1.12.10

1.10.70

1.10.40

1.10.90

1.10.30

1.11.40

1.10.10

1.12.40

1.10.50

0.6.8.D.3

5.2.3.9.1

5.D.9.8.0

6.D.D.D.2

5.1.5.9.1

0.7.0.7.6

0.7.7.6.6

6.4.4.D.6

5.9.0.1.7

3.8.0.0.5

8.D.0.9.D

D.2.1.2.1

0.D.0.0.D

2.5.3.1.7

301 040 

318 838 

328 950 

339 870 

350 990 

353 310 

356 551 

357 048 

373 340 

375 716 

381 540 

381 597 

387 330 

388 590 

DRIVERS CHRONO.DIST.

TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – M. ABRIVARD

E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS – M. MOTTIER

44/1

8/1

34/1

68/1

18/1

14/1

30/1

12/1

80/1

10/1

24/1

5/1

23/1

7/1

47/1

5/1

31/1

65/1

19/1

17/1

33/1

15/1

83/1

7/1

27/1

2/1

20/1

4/1

1 - FRAGONARD DELO

1 - TH. DUVALDESTIN 

2 - S. GUARATO

3 - Y. HENRY

4 - J.M. BAZIRE 

5 - P. TERRY

6 - L.CL. ABRIVARD

7 - J.M. ROUBAUD

8 - M. ABRIVARD 

9 - F. LEBLANC

10 - Y. HARET 

11 - R. DERIEUX 

12 - M. MOTTIER 

13 - R. MOURICE

1 - A. ABRIVARD

2 - E. RAFFIN

3 - Y. LEBOURGEOIS

4 - M. MOTTIER

5 - D. THOMAIN

6 - F. LAGADEUC

7 - B. ROCHARD

8 - A. BARRIER

9 - A. LAMY

10 - P.Y. VERVA

11 - G. MARTIN

12 - D. BONNE

13 - F. DESMIGNEUX

9 - FULTON

GUILLAUME MARTIN

THEO DUVALDESTIN STALL READY TO WIN

STALL PANA.RACING

DRIVERS

44/1    8/1    34/1   68/1    18/1   14/1   30/1   12/1   80/1   10/1   24/1    5/1     23/1    7/1

47/1    5/1    31/1   65/1   19/1   17/1  33/1   15/1   83/1    7/1    27/1   2/1     20/1   4/1
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